
 Российская Федерация 

Орловская область  Должанский район 

Кудиновский  сельский Совет народных депутатов 

 
с.Никольское Должанский район Орловская область                              тел. 2-14-87                            

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

  
26 ноября 2010 года   № 104 

 

О внесении изменений в постановление  

«О градостроительной деятельности.» 

 

В целях приведения в соответствиие с действующим законадательством 

правовой базы муниципального образования , Сельский Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

   1.Внести следующие изменения в Положение о градостроительной 

деятельности на территории Кудиновского сельского поселения, утвержденное 

Постановлением Кудиновского  сельского Совета народных депутатов от 
03.04.2008 года № 56 

 

1.1. Пункт 1.1 Положения изложить в следующей редакции: 

«1.1. Настоящим  муниципальным правовым актом регулируются 

отношения в сфере градостроительной деятельности на территории Кудиновского  

сельского поселения Должанского района Орловсекой области в совокупности с 

Градостроительным кодексом Российской Федерации и иным законодательством 

Российской Федерации, Градостраительным кодексом Орловской области и иным 

законодательством Орловской области, нормативными правовыми актами 

Должанского района в области градостроительной деятельности.» 

 

1.2 Пункт 2.2 дополнить пунктом следующего содержания: 

« -принятие решений о развитии застроенных территорий.» 

 

1.3Пункт 4.3.1. изложить в следующей редакции: 

«4.3..Градостроительным регламентом определяется правовой режим 

земельных участков,равно как всего,что находится над и под поверхностью 

земельных участков и используется в процессе их застройки  и последующей 

эксплуатации объектов капитального строительства. 

 

2. Направить данное решение главе муниципального образования для 

подписания и обнародования. 

 

 

Глава Кудиновского 

сельского поселения                                             Дорофеев В.А. 

 


